r COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPGRTE l Reporte rptComprobanteGastos.rdic

Fecha Elaboracion No. CUR  No. Criginal
021 |04 2022 1505 1462

9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

L. Ejecutora:

Unid. Desc: 0000

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM 995

|COMPROBANTE5 ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

ciace de Clase de RPA RTO DEV
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: [ | Monetaria: | 1 J
&
Comprobante GASTOS y, Numero Operacion 0
C 4
Beneficiario: [ 1712065018 |MORALES TUPIZA RODRIGO

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00

(7Y 0.00
SUB - TOTAL 160.00 /
RETENCIGNES IVA oo 7
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 g
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES

DESCRIPCION: MORALES TUPIZA RODRIGO.- PAGC VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A ESMERALDAS DEL 30-03-2022 AL

01-04-2022 TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA SUBSECRETARIA PARA CUMPLIMIENTC DE ACTIVIDADES.

7

DATGS APROBACION
ESTADO REGISTRADG: ~ |  APROBADO:
APROBADO ¥
FECHA: fo
22/04/2022 S

Futigionario Responsable . Nirector Financiero
; !
.
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIC DEL. DEPORTE | Reporte | ptComprobanteGastos rdlc I
U. Ejecutera: 9699 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 018 (04 2022 1462 1462
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MO-DPI-2022-0108-MEM 995

Clase de Clase de RPA RTO DEV
Reag;stro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS l—r—‘—
Cuenta
Banco: [ I J Monetaria: I I |
Comprobante GASTOS Numero Operacitn 0
Beneficiario: 1712065018 IMORALES TUPIZA RODRIGO J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 0Q0 0C1 530303 1701 001 0000 0eO0  Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: MORALES TUPIZA RODRIGO.- PAGO VIATICOS AL INTERICR POR COMISION DE SERVICIOS A ESMERALDAS DEL 30-03-2022 AL

01-04-2022 TRASLADO ¥ MOVILIZACION DE LA SUBSECRETARIA PARA CUMPLIMIENTC DE ACTIVIDADES.

DATOS AP ROBACION
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ESTADO - REGISTRADQ: APROBADO:
Ky
;«‘“‘ e ;!Jj\
APROBADO / F/ %
FECHA: S j
e I VIS R
21/04/2022 5 )
&)
\ ,;‘,—,_ Funcionario R:sﬁ-ﬁ(/ Director Financiere
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Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES:

01-MR-DA-2022

FECHA DE SCLICITUD (dd-mmm-aaaa):

2022/03/29

VIATICOS X MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS ALMENTACION

DATOS GENERALES

IAPELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
Morales Tupiza Rodrigo

PUESTO QUE OCUPA:

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIO 1

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Esmeraldas - Esmeraldas

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O Ei SERVIDOR:

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA (dd-mm-aa} HORA SALIDA [hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mm-aa) HORA LLEGADA (hh:mrm}

2022/03/30 06:00

2022/03/31 23:59

SERVIDORES QUE INTEGRAN LDS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Lcda. Maria Belén Aguirre, Rodrigo Morales

DESCRIPCTON DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

LA AGENDA. DE TRABAJO EN LA PROVINCIA DE ESMERALDAS.

TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA SUBSECRETARIA DE DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA LCDA. MARIA BELEN AGUIRRE PARA CUMPLIR CON

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
macitimo, otros) dd-mm-aa hhomm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO — ESMERALDAS 2022/03/30 | 06:00 2022/03/30 | 13:00
TERRESTRE INSTITUCIONAL ESMERALDAS - QUITO 2022/03/31 | 17:00 | 2022/03/31 | 23:59
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
Internacional Corriente 0450000261

FIRMIA DE LA O EL SERVJOOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNibAD SOLICITANTE

-

Morales Tupiza Rodrigo
C1:1712065018

Ing. Mariwﬁlﬂ Balcazar
DIRECTOR INTSTRATIVA

FIRMA DE LA MMWREDAD 0 SU DELEGADO

INOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacian, con
 : Ipor lo menos 72 horas de anticipacidn a! cumplimiento de los servicios

)

<

institucionales; salvo el caso de gue por necesidades institucionales la

Wutoridad Nominadora autorice.

« De ne existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorizacion quedardn insubsistentes

» Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional.

COORDINAD

M%.farlos Efrain Caicedo Valladares

GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

Esta prohibido conceder servicios Institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su delegado.

J

KOISTERIO
Dcl DEPORTE
A

QIRECCIGN FINANCIERA ré?f

QECEPCION DE DOZUMENTES

11 ABR. 202
ANEXOS: \C C.L?”‘Cm

Snraccian :

BRE: - )
NOMBRE: e P

V..
Gobierno : suntos

.,}:"
'
#f 3 del Encuentro ] lo logramos






ORDEN DE MOVILIZACION No. 4426
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
yio fines de semana o que impiique el pagoe de vidticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1720005350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Cludad QUITC
Fecha de Vigencia Desde 2022-04-01 Hora (0001 Hasta 2022-04-01 Hora 23:59

Motive  Traslado y movilizacién de ta Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica Leda. Maria Belén Aguirre,
cumplimiento de actividades enla provincia de Esmeraldas.

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION
'Fecha ’ 2022-03-31 No. Comunicacién  MD-SSDAF-2022-0147-MEM
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino ESMERALDAS

Kilometraje Iniclo Kilometraje Fin

*13. DATOS DEL CONDUCTCORJ A

Nombres MORALES TUPIZA RODRIGG Cargo CONDUCTOR

Niamero de Cédula ! Pasaporte 1712085018 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULOD

Nameio de Placa PEIS34t1 - . Marca / Modelo PHUS 4G AC 1.85P 4X2 TAH

Solor ZLANGCO Namere Matriculs  A2620114

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Sra. Narciza Torres Raza Cargo Secretaria de Viceministro- 3P

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIGUE
Foecha de Emision  2022-03-31 20:49







ORDEN DE MOVILIZACION No. 4422
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
yfo fines de semana o gque implique el page de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITC
Fecha de Vigencia Desde 2022-03-30 Hora (06:00 Hasta 2022-03-3t1 Hora 23:50

Motive  TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA SUBSECRETARIA DE DEPCORTE Y ACTIVIDAD FiSICA LCDA.
MARIA BELEN AGUIRRE CRESPO CUMPLIMIENTC DE ACTIVIDADES EN LA PROVING!A DE
ESMERALDAS.

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION
Fecha 2022-03-29 No. Comunicacién MD-SSDAF-2022-0136-MEM
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DE ESMERALDAS.

Kilometraje Inicio Kitlometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR ! A

Nombres MORALES TUPIZA RODRIGO Cargoe CONDUCTOR

Namero de Cédula / Pasaporte 1712065018 Tipode Llcencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHIGULOD

Nuamero de Placa PEI8341 Marca / Modelo PRIUS 4G AC 1.8 5P 4X2 TA H
Color BLANCO Namero Matricula  A2620114

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres SRA. NARCIZA TORRES RAZA Cargo SECRETARIA DE VICEMINISTRO-SP1

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emisién  2022-03-29 13.02







Finisterio del Deporte

Miemorande Nro, MD-SSDAF.2022-0147-MEM

Quito, D.M., 31 de marzo de 2022

PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Baledzer
Directora Admirisirativa

ASUNTO:  Alcance al Memorando Nro. MD-SSDAF-2022-0136-MEM y soticitud de
nuevo salvoconducto

Hago vn alcance al Memorvando Nro. MD-SSDAF-2022-0136-MEM. de 29 de marzc de
2022 y de conformidad con lo esiablecido en el Reglamento para ei Controi de los
Vehiculos del Sector Pihlico v de las Entidades de Derecho Privado que disponen de
Recursos Pdblicos, agradeceré a usted, generar nuevo salvoconducto para apoyo en las
actividades de 1a Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica, de conformidad con ei
siguiente detalle:

® Desde Ins 23:59h. del jueves 31 de marzo de 2022 hiasta las 23:39h. del viernes 1 de
abril de 2022, para apoyo a la sefiora Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica en
el cumplimiento de agenda oficial en territorio, en la provincia de Esmeraldas. /
e Desde las 00:0ih. del sibado 2 de abril de 2022 hasta las 17:00h. del viernes 8 de
abril de 2022, para apoyo en las diferentes actividades que se desarrollan en la
Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica en la provincia de Pichincha.

Atentamente,

Docizmento firniado electrénicamenie

Sra. Narciza Torres Raza
SECRETARIA DE VICEMINISTRCQ-SP1

Anexos:
- md-ssdaf-2022-013&-mem.pif

Copia:
Sra. Leda. Marfa Belén Aguirre Crespo
Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica

Si. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Genersles

SUS TORRES
MV
Grine s e ) .
- Giobierno  Juntos
. “ .« det Encuentro | io logramos 1
- Documnato firaas glecl i ity






PARA:

ASUNTO:

Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-SSDAF-2022-0136-MEM

Quito, .M., 29 de marzo de 2022

Srta. Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

Solicito generacién de nuevo salvoconducto v asignacion de vehiculo
institucional y conductor

[e conformidad con lo establecido en el Reglamento para el Control de los Vehiculos del
Sector Piblico v de las Entidades de Derecho Privado que disponen de Recursos
Piiblicos, agradeceré a usted, generar nuevo salvoconducto para apovo en las actividades
de la Subsecretaria de Deporte ¥y Actividad Fisica, de conformidad con el siguiente

detalle:

® Desde las 06:00h. del miércoles 30 de marzo de 2022 hasta las 23:5%h. del jueves 31
de marzo de 2022, para apoyo a la sefiora Subsecretaria de Deporte y Actividad
Fisica en el cumplimiento de agenda oficial en territorio, en la provincia de

Esmeraldas.

® Desde las 00:01h. del viernes 1 de abril de 2022 hasta las 17:000h. del viernes 8 de
abril de 2022, para apovo en las diferentes actividades que se desarrollan en la
Subsecretaria de Deporte v Actividad Fisica en la provincia de Pichincha.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Sra. Narciza Torres Raza

SECRETARIA DE VICEMINISTRO-5P1

Copia:

Sra. Leda, Marfa Beién Aguirre Crespo

Suhsecreiaria de Deporte y Actividad Fisica

Sr. Ing. Segundo Enrigque Aranda Guevara

Analista de Servicios Generales

- Documento firmada electrdnizaments por Quipux

S Dk tegstal 1

5f NARCIZA DE
JESUS TORRES

2 ‘
» Gobierno | Juntos
¥ 1 detEncuentro | lo logramos
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DICCF-2022-0126-MEM

Quito, D.M., 29 de marzo de 2022

PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO:  Solicito vehicelo, conductor y salvoconducto

Mediante Memorando MD-DICCF-2022-0124-MEM., de 28 de marzo de 2022, la
magister Diana Cristina Velaledzar Rea, Directora de Investigacién y Cooperacion en
Cultura Fisica, me delega para que apoye en las actividades previas y durante la
Inanguracion del Complejo Deportivo San Rafael v levantamiento de la ficha técnica de
diagndstico estratégico con el equipo de la Coordinacién Zonal 1, que se llevardn a cabo
los dias 30 v 31 de marzo de 2022 en Esmeraldas.

Por lo expuesto y de conformidad con lo establecido en el Reglamento para el Control de
los Vehiculos del Sector Publico y de las Entidades de Derecho Privado que disponen de
Recursos Pidblicos; agradeceré a usted, asigne un vehiculo institucional con su respectivo
conductor ¥ generacion del correspondiente salvoconducto, para mi movilizacidn segin
siguiente irinerario;

30/03/2022;
06:00h.: Quito - Esmeraldas

31/03/2022: '
23:5%h.: Esmeraldas - Quito /

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Clandia Antonella Medina Bonilla
ASISTENTE DE SOSTENIBILIDAD Y RELACIONES INTERNACIONALES-SP1

Copia:
Srta. Mgs, Diana Cristina Velalcazar Rea
Directora de Investigacion y Cooperacién en Cultura Fisica

Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

N

Vg o :.:= ':- ©oCma g anstal L R L : . Gobierno é Juntos
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Fecha y hora generacion:

Gencrado por:

Ministerio del Deporte

Hoja d= Rnta

20122-03-3008:25:03 (GMT-5)

Segundo Enarigue Avanda Gueyura

Informacidn del Documento

Fecha

20220329 GMT-5
Bocumento: o WMT-5

e e B PP -
No. R, . . .
! MD-DICCE-2022-0126-MEM Doc. .
Dacumrnto: Referencia:
- . T s s ! .
De: Srta, Iz Claudia Antonella Medinag Bonilia, Asistente de Sosteniniifdad Paca: Seta. Ing. Mari Ternanda Sanchez Balcdzar,
o Ly Rel 25 Internacivnules-SP. Ministerio del Deprorte T 1\ Directora Adminizteativa Ministerio del Deporte
e . i Descrincion |
Aswato: Selictio vehizulo. conductar y silvocondiico ; N -

I3 nexos:

echa

I . 2022-03-29 (GMT-5;
} Registro:

Ruta del documento

Area

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRFCCION DE INY CION Y
COUFER: CEN CULTURA FiSICA

DIRFCCION DE INVESTIGACION ¥
CODPERACION EN CULTURA FISICA

COUPERACION EN CULTURA FISICA ‘ Medina Bentila (M) iGN

. - o . I T .

' Claudia Airopeila
Medima Bonlll st

. Clewdia Antouelii

‘ e = e R e i e
. . : Now | . -
Fecha/Hora | Acchin | Parn Di | Comentazrio
i
i 1 * e T 1'._ A ——
B Segunco Ej N
HECARE T RS e el I . | ERUBCO BN ! Fatinsado Enrique, auten zado proveder
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HI220O3 29 130048 g Klecadaico n
T-5) el Dowunienty
IR AP RA R H PR ] i 0 I 12 Finauda Electesni "
TMT-5 : ' U M2 FIRLGo tlecironicume oke
| 22 29 137054 [ e "d:, A
Viedira Booillt, B | 1GMT-5) | T Sl
b
1 K 1)

sunial e

AL
i EY :
- Gobierno  Juntos

* ¢ detEncuentro | 1o logramos

171



Ministeric dei Deporte

B
I INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
i NRO. SOLICFITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA INFORME: (dd-mm-3a)
s INSTITUCIONALES:
01-MR-DA-2021 2022/04/06
e . DATOS GENERALES
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
Morales Tupiza Rodrigo SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 1
. CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
e Esmeraldas - Esmeraldas DIRECCION ADMINISTRATIVA
", | SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
. ' | Leda. Maria Belén Aguirre, Rodrigo Morales
o INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
e Miércoles- 2022/03/30
1) 09:00 - 15:00 Traslado y movilizacion con la Lcda. Maria Belén Aguirre hacia la ciudad de Esmeraldas.
. 2) 15:00 - 22:00 Movilizacién en la ciudad de Esmeraldas en cumplimiente de la agenda de |a Leda., Maria Belén Aguirre
- Jueves- 2022/03/31
o 3) 08:00 — 22:00 Movilizacion en Esmeraldas con la Lcda., Maria Belén Aguirre quien cumplié con su agenda de trabajo en esta provincia.
T Viernes - 2022/04/01
4) 10:00 — 19:00. Traslado y movilizacién retorno de la ¢iudad de Esmeraidas hacia !a ciudad de Quito.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 2022103/30 2022/04/01 Estos dataos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
{dd-mm-aa) cumplimienta del servicio institucional, desde la salida del lugar de
HORA . . residencia o trabajo habitvales o del cumplimiento del servicio
: \ {hh:mm} 09:00 19:00 institucional segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
. Lo TRANSPORTE
: PN TIPO DE SALIDA LLEGADA
IR TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros} dd-mmm-aa hh:mm dd-mmm-za hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito-Esmeraldas 2022/03/30 09:00 2022/03/30 15:00
TERRESTRE INSTITUCIONAL Esmeraldas-Quito 2022/04/01 10:00 2022/04/01 19:00
NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se debera adjuntar obligateriamente los pases a bardo o boletos.
"
14 OBSERVACIONES: Alcance memorando MD-5SDAF-2022-0147-MEM
* FIRMA DE LA O EL SBRVIDOR COMISIONADO NOTA
: El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
! / ééqf dias del cumplimiento de servicios institucianales, caso contrario ia
» . LAgé,m liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
; ’ { restituir los valores percibides. Cuande el cumplimiento de servicios
fo0 . i institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
[ ' /Mﬂrales Tupiza Rodrigo debera adjuntar la autorizacién por escrito de la Méxima Autoridad
A : C.l. 1712065018 o su delegado.
- FIRMAS DE APROBACION
] FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE OE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADQ FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 5U DELEGADO
e o
} s. Carlos Efrain Caicedo Valladares
" COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO
LI
; Direcoion: & s Codigo postal 70000 'm’q
R Taisfonar v 7o ' 4 GOblerno Juntos
“% », del ENncuentro l o logramos
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PARDVBOR NANO F'ACTURA

Urgonizacion Prommociin /0 gesten ok eveptus LOMD RHIUSILOES
cumeruiales o mewsuna\Ps -Vent e ulm\daﬁ ,lbztndas pr restaurantes

Direc.: blmun Piata Torres y frs ﬂ, sco bl mn (Ealle Prlnl::lpal
Via a Esmeraldas) E-mail: nancpara@hotmail com

Telf: 16 243 BN VICHE - QUININDE - ECUADOR Aut, #: 1115‘29500937‘
RUC: 1309978227001  Fecha 30/037&oa¢
Sr. (es): Od_rré{o M
RUC/Cl }}Ilcij‘ﬁ'olg ' VTaIf.:

Direc.: 4

FORMA DE PAGO: Contribuyents
Efectivod®. Dinera Elffinyice =) "o M- Sub total 12%

Tarjeta de Credfo/Dehito 1/ Dtros || Sub total 0 %

‘9 Original Blanca: Cliente / Copia color: Emisor

-\J‘ane Santes Jesé Luls | SEMP&IMP Telf: 06-2711985 1 RUC 1712384 3!!60(!1 fAut 213
Fecha Aut. 1410212022 | Fecha Cad. 1410212023 Himp. del 73801 al 75800
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B > Facturacidn Fisico» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

> @D K e ® § o

RUC Autorizacién

1309978227001 1129500937

Tipo documento Ntimero documento
' Factura 001-001-74296

Fecha emision

30/03/2022

@ &

El documento consultado se encuenira autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:

e @t

Razén social Nombre comercial
INTRIAGO PAZMINO TANYA YADIRA a PARADOR.NANO T
T3
 Direcciénmatriz Direccién establecimiento
" SIMON PLATA TORRES Y FRANGISCO GLEIN o SIMON PLATA TORRES Y FRANCISCO GLEIN
Clase contribuyente Fecha caducidad . Cédigo imprenta
Otra 2023-02-14 2121

o Esta consulia no sustenta la existencia real de {a transaccidn, ni valida requisitos de llenado det documento

Recuerde ia persona que simule, aculte, omita, falsee o engafie en la determinacidn de ta obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articelo 298 dei Codigo Organico Integrat Penal.

1 ratAAA A0



RESTAURANTE “CELIA CRUT” vngnio Landeizuri Celia Maria

VENTA AL POR MENQR DE COMIDAS Y BERIDAS EN COMEDOR
Direccion: Puerto Pesquero # 10/ Celular: 0994106195

RUC.; 0800987141001 / ESMERALDAS - ECUADOR

TR oo P10 000003957

Sedor (es): &éé%ﬂ é{azﬂ/@; - -

el

A [ME

©

):nm'n

Direccién:
RUC. __LRL2OESOLE.  Tei. EXS(ZZ2Z G Rem.
CANT. DETALLE Vilnitario |[VALOR TOTAL
/ KL ol £.93
7 ' g +f [ 4
i[
Griginal. CLIENTE - Copia Emiscr h
CONTRIRUYVENTE NEGOUIGH Sub-Total 12% [
POUPLLAR - RCGIMEN BIMPL
FORMA DE PAGO Sub-Total 0%
ligald Yy | - i ada /7 DescLento
DINERD € ICO
umml:fcmu" ] SUBTOTAL 6" ?3
EREDITN / DEEITD VA 2% 1.0
DTRIS i rmé  TOTAL / O~

FAIARDO CALLE OS{AR EFRAIN -

vhv PRENTA VICTORIA™ - Telf : 04 2015996 - RUC.: 0800563412001
v AUT. 2349 - DEL D0O3901 AL DOC

- FECHA AUT. 25011022 - VALIDD HASTA EL 25 DE ABRIL DEL 1012
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ﬂ' > Facturacion Fisica ) Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

w o R e Y o

RUC Autorizacitn
0800987141001 1129387008
Tipo dacumento Nimere documente
Factura 001-001-3957

o 8

Fecha emisién

31/03/2022

o e

Etdocumento consultado se encuentra avtorizado por el SR, y debard contener los sigulentes datos:

il

B w

Razon social
ANGULO LANDAZURI CELIA MARIA

ap
Direccion matriz Direccién astablecimiento
PUERYD PESQUERD 10 PUERTO PESQUERC 10
Clage contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
GOtro 20220425 2369

e £sta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del dogumento.

Recuerde ia persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
prapios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codigo Grgdnico Integral Penal.

v AARA 1AL



Hotel ROSTU
MurT”o Dfaz Ma'r'iana Del Qccfo

Estbl.: Cimedo 12 y Quilo (Alado de a Neta}
Telf.: 06 245 2623 / 245 5621
ESMERALDAS - ECUADOR

RUC; 0801161076001 Fecha: A - O?) ),C’QQ,

Sr. (es): QQJWC;) /C/arw/e) .
RUC/C: /;7/&%50/5 Telf: @ IS/F2X

'FORMA DE PAGO: :
Efectiva £2]  Dinero Electpénm Sub total 12%
' Sub total 0 %

IVA12 % !
‘0 O 'mar CHentefCaua =.0r{ Doc. Sategorizado: No

o"Valle Santos José Luis ISEM &P Telf: 06-2711985 1 RUC 1712854384001 fAut. 2131
Fecha Aut. 05/08/2021 1 Fecha Cad, 05i08/2022 / Imp. del 324 al 800




DU LU T YALUCA UG LU G Uaiiind L Asvus LU/ SLICALLIG, 81 LS UL A 31U LUIEC 7 D FLULLLPL U AULL L 13104 ¥¥ 600 LATUSULA VLU P UGG LA . .

B > Focturacion Fisica » Validez de comprobantes fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién

0801161076001 1128574642

P @G e s R Y o

Tipo documento Niimero documento

Factura (01-001-728

3

Fecha emision

31/03/2022

@ »

l‘gy
=
Ei documento consultado se encuentra awtorizado por el SRy deberd contener tos siguientes datos:
[
H Razén social Nombre comercial
MURILLO DIAZ MARIANA DEL ROCID - HOTEL ROSTY
unp
Direccion matriz ' S Direccién establecimiento
....... OLMEDO12VQU|TO e GLMEDS 12 ¥ QUITo
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo i|.1.1|.Jr.enta
Giro 2022-08-05 2131

o Esta consulla no sustenta la existencia real de 1a transaccidn, nf valida requisitos de {lenado del documento.

Recuerde la persona gue simule, oculte, omita, falsee o engafe en {a determinacidn de {a obligacidn tributaria, para evitar e! pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédige Organico Integral Penal.

11 amnnn 1A



RESTAURANTE “CELIA CRUI” dnguio Landdzuri Celia Mariy
VENTA AL POR MENOR DE COMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDOR
Direccidn: Puerto Pesquero # 10 / Colular; 0994106195

RUC.: 0800987141001 / ESMERALDAS - ECUADOR

A s v 4et- 000003755

Sefior (es): Pmbyago Moralea
Direccion,__(Pee ¢70

RUC:__ S F/2OBSH B Telt: 5 S/ PTG Rem:___

CANT, DETALLTE ViUnitario [VALOR TOTAL

[ &himrtin itncrod? £93

Original: CUENTE - Copia: Emizos

DOC. CATEGORIZADO: NO Sub-Total 12%

CONTRIBLYENTE REGIMEN
- MICROEMPRESAS Sub-Total 0%

FORMA DE PAGO
EFECIIV y Descuento
DINERD ELECTRONICD SUB-TOTAL g3
TARJETA BE 4n g
EREDITT / GERITD — & VA % /:0‘_;
OTROS RecMi Génforme TOTAL _La a0 -

Phj FAIANDO CALLE OSCAR EFRAIN - “IMPRENTA YICTORIA” - Tell.; 08 701 5496 - RUC.: 0800564412081
S AUT. 2349 - DEL DOO1TO1 AL 000800 - FECHA ALIT, 15/10/2021 - VAUDG HASTA L 15 BE OCTURRE DRt 3077

&
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Y > Facturacidn Fisiva » Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0800987141001 1128910360
Tipo documento Mimero documento
Factura 001-001-3755

Fecha emisidn

31/03/2022

E docurmento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:

Razén social Nombre comercial
ANGULO LANDAZURI CELIA MARIA RESTAURANTE CELIA CRUZ
' Direccién matriz - Direccion establecimiento
PUERTO PESQUERT 1¢ PUERTO PESQUERO 10
Clase céniribﬁyeme Fecha caducidad Cadigo imprenta
Otro 2022-10-15 2389

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado dei documento.

1

LIS .4 SLICALLLLIGE. 3 LU . WAt I 174111k a7 A AL AL ALLEL L3I YTLLY A WS LA LU ULALLILEL LI Y

Recuerde la persona que simule, oculte, smita, falsee o engafie en la determinacion de la ebligacidn tributaria, para evitar el pago de los tributos

prapios o de terceros, seré sancionada con pena privativa de fibertad.

Articulo 298 del Codigo Organico integral Penal.

11 amnana 1A



PANADERIA, PASTELERIA
PIZZA Y HELADERIA ANTOJITOS

, JARAMILLO RUIZ ERNESTO
ELABORACION DE PAN, PANECILLOS, PASTELES Y PASTELES DE FRUTAS
VENTA AL POR MENOR DE BEBIDAS NO ALCOHOUCAS Y FRODUCTOS
DE PANADERIA EN ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS
Dir.: Calle Salinas y Colon, Frente al Parque Infantil
Cel.; 0993242657
Email: panaderiaantajito: | @groil.com Exmeraldas - Ecugdor

FACTURA RO SRR
002- QO 1-00 0000442

Sr{es). Ar"e S T /“}W'l @"F
R.u‘CIC.i.:,,/,,#lg&étS'_Cy_éiﬁ Fecha..Of = Cdf-EZ
Dir.: CQJ! (‘.f.'o . . TefijS!}Z_? .

Vo Unit. v Total

Aot coss G957

GOMTRIDUYENTE REC:ME N RIEREEY
[RRIZ |

e . e e O
soto Casanasa Dasiel fieordo  Ruc 08026610090¢1 aut 6232 - Oniginal.Cliente
Copic . Emoce Dl D000401 A 000700 FDelmp. 12-MARZO-2072 Fleven. 12-MaR70.20%1
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ﬁ ¥ Facturacion Fisica » Validez de comprobantes fisicas

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
0962819874001 1129641470
Tipo documento Nimero docurmento

Factura 002-001-442

Fecha emisién

01/04/2022

o EeE el T EE2® Y o

El decumento consultade se encuentra avtorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

¢

I

Razdén social . Nombre comercial
JARAMILLO RUIZ ERNESTO S PANADERIA, PASTELERIA PIZZA Y HELADERIA ANT.O.JITUIS. .....
np
Dlmﬂén,mtriz e Direccion establecimianto
SAN PEDRO AV, 4 DE NOVIEMBRE S/N 7 CALIENTE SALINAS 1 Y COLON
Clase contribuyente o Fecha caducidad Cédigo imprenta
Otre 20230312 8232

e Esta consulta no susterta la existencia real de la transaccian, ni valida requisitas de llenade dei documento

Recuerde la persona que simule, aouite, omita, falsee o engafie en la determinacion de |a obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de fibertad.

Articulo 298 del Cadigo Orgdnico Integral Penal.

11 aimann 1A



Hotel ROSTU

Muri”o Dfaz Mavia na Del rofo :
Estbl.: Olmede 12 v Quito (Alado de a Neta) :
Telf.: 06 245 2623 / 245 5621 :
ESMERALDAS - ECUADOR : - ?

RUC: 0801161076001 Fecha: ©1 /24 [ 22
Sr.{es) RodAiGo MoRaLed

RUC/DE (3206518 7 1ar 0499133 694
Direc.:
[fffibaniifﬁlt;

'FORMA DE PAGO:
Efectiva @ Dinero

Tarjeta de Crédito/Pébitn

nico [ Sub total 12%
Otros (7] Sub total 0 %
i Sub total
NA12%
TOTAL S| ¢

i D 0 g0 £
I Valle Santos José Luis | SEMPLIMP Telf: 06-2711985 ¢ PUC 1712884334001 / Aut. 2131
i Fecha Aut. 05/08/2021 { Fecha Cad. 05i08/2022 / imp. del 304 al 300
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> rFacturacion Fisica > Validez de comprabantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Auterizacién

0801161076001 1128574642
Tipo documento Nimero documento
Factura 001-001-739

Fecha emision

01/04/2022

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

Razdn social Nombre comercial
MURILLO DIAZ MARIANA DEL RGCIO HOTEL ROSTU
e S e
CLMEDO 12 Y QUITO OLMEDO 12 Y QUITO
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta
Otre 2022-08-05 2131

Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado det documento.

LILGRES £ SLIAULLUILAL SEE LA, Gt DEET4AL=L LA D0 AL LU ELLLL L3I0 T3 0L A UL A UL PL UL L 181 e

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de |z obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos

propios o de terceros. serd sancionada con pena privativa de libertad.

Arficulo 298 del Codigo Orgdnico Integral Panal.

11/a0AN 1A A



LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES CUMPLIDAS

01-MR-DA-2022

APELLIDOS ¥ NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA
Morales Tupiza Rodrigo 1712065018
DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Direccion administrativa

VALOR TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VI:TICO VALOR A CANCELAR
VIATIC 04 SUBSIST ALIMEN
Esmeraldas A 2do S 80.00 2 S 160.00
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros
YALOR TOTAL 3 160.00
Vator a sustentar 70% $ 112.00
Vaioi_'smg 3 112.00
Valor restante 305 ' 5 48.00

VALOR VIATICO TOTAL

160.00






